団地管理組合法人
京王富士スバル高原別荘地第一次　御中

印

　下記のとおり、私の所有する京王富士スバル高原別荘地第一次区画番号　　　－　　　を
第三者に使用させることになりましたので、管理規約第１7条第３項に基づき管理規約
第27条第1項第二号のとおり届出をします。
　なお、管理規約第23条第１項に定められた管理費等は、管理規約第53条に定める
方法に従い、私（所有者）が責任をもって管理組合に納入することを誓約します。

フリガナ

住所・電話番号 （ ）

　当該区画番号　　　－　　　を使用するにあたり、管理規約第18条
に定める規約・細則・水道規則及び総会の決議を遵守することを
誓約します。

印（ 使 用 者 ） 氏　　名

所　有　者　の （住所）

使
用
者
の
誓
約
事
項

受付日　　　　　年　　　　月　　　　日　　　扱者名

連絡（転出）先 （電話番号） （　　　　　　　）

備考

使用者の入居
予　　定　　日

　　　年　　　月　　　日

使用者
氏名

＿

（ 所 有 者 ）

第三者使用届
（兼　誓約書）

記

年　　　　　月　　　　　日

年　　　　　月　　　　　日

氏　　名

所有者との関係 賃借人　　　親子　　　兄弟姉妹　　　親族

（該当項目を○印
で囲む）

　　　 　 使用人　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

区画番号